
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

 детский сад № 26  «Маленькая страна» села Школьного  

муниципального образования Белореченский район 

(МБДОУ Д/С 26) 

 

Приказ 

от 31.05.2021 г.                                                                      № 12 

 

О комплектовании групп 

Согласно приказа УО от 12.05.2021 г № 512  «О порядке окончания 

2020-2021 учебного года, организации и проведения летней оздоровительной 

кампании в дошкольных образовательных организациях муниципального 

образования Белореченский район», и в связи с уходом в школу на основании 

заявления родителей (законных представителей), п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Основной структурной единицей МБДОУ Д/С 26 считать группу детей 

дошкольного возраста, которые комплектуются по возрастному принципу. 

2. Провести комплектование групп с 10,5 -часовым пребыванием: 

 

Группа № 1 , средний возраст – 19 воспитанников.  

Воспитатель-Лободина М.М., Панчук Н.В. 

 
1 Андреева Надежда 19.03.2016 

2 Бирюкова Юлия 28.09.2016 

3 Васенко Вероника 11.08.2016 

4 Гасанова Милана 02.07.2016 

5 Гафарова Екатерина 13.10.2016 

6 Гударина Василиса 06.09.2016 

7 Задворных Мария 08.08.2016 

8 Кирасир Екатерина 01.01.2017 

9 Козубенко Вероника 13.08.2016 

10 Мальцева Ксения 11.10.2016 

11 Рудаков Михаил 24.08.2016 

12 Савченко Дарья 20.12.2016 

13 Сащенко Виолетта 17.11.2016 

14 Сербин Илья 11.05.2016 

15 Серова Ангелина 06.04.2016 

16 Смирецкий Дмитрий 05.11.2016 

17 Федорович Сергей 01.04.2016 

18 Харитонов Роман 28.03.2017 

19 Харитонов Ярослав 25.01.2017 

 

 

 



Группа № 3, старший возраст – 27 воспитанников. 

Воспитатели –Яценко Т.П., Перелыгина А.А. 

 
1 Андросова Виктория 26.08.2015 

2 Антонюк Егор 13.08.2015 

3 Баранец Егор 11.10.2015 

4 Гафарова Мария 20.08.2015 

5 Дмитриенко Виктория 08.06.2015 

6 Зайцев Александр 18.11.2015 

7 Ивашкевич Артём 02.12.2015 

8 Камышанов Павел 09.04.2015 

9 Кислицина Полина 14.10.2015 

10 Кондрашина Изабелла 28.10.2015 

11 Конюшенко Полина 09.05.2015 

12 Лантратов Руслан 01.12.2015 

13 Матинян Вардан 02.12.2015 

14 Матющенко Анастасия 23.02.2016 

15 Мащенко Галина 01.09.2015 

16 Пахомова Ульяна 11.06.2015 

17 Петросян Давит 30.09.2015 

18 Пименова Наталья 19.10.2015 

19 Погребняк Артём 14.05.2015 

20 Попов Ярослав 21.08.2015 

21 Рожкова Виталина 30.04.2015 

22 Савченко Ульяна 15.08.2015 

23 Сударкина Надежда 29.06.2015 

24 Харин Тихон 24.07.2015 

25 Христенко Александр 18.10.2015 

26 Шевченко Артём 01.08.2015 

27 Эминов Харалампий 08.07.2015 

 

Воспитанников младшей группы  № 2 перевести в групповое помещение   

№ 4, в количестве 29 воспитанников. 

 Воспитатель- Федоренко С.В., Панчук Н.В. 
1 Анисимов Иван 09.11.2017 

2 Артеменко Илья 10.10.2017 

3 Базалеева Мария 19.09.2017 

4 Бобанец Артём 27.09.2017 

5 Водопьянова Дарья 20.06.2017 

6 Гайдарова Варвара 27.12.2017 

7 Гелоян Фарамаз 07.06.2017 

8 Голота Ярослав 18.07.2017 

9 Десятникова Дарина 05.09.2017 



10 Должикова Дарья 21.04.2017 

11 Ивашкевич Роман 17.06.2017 

12 Касьянов Ростислав 04.04.2017 

13 Литвинов Александр 17.04.2017 

14 Матушевский Михаил 07.12.2017 

15 Нестеренко Анастасия 17.04.2017 

16 Новгородцева Диана 03.11.2017 

17 Панченко Виктория 16.01.2018 

18 Прачева Полина 20.06.2017 

19 Приходько Надежда 17.11.2017 

20 Расщупкина Полина 16.04.2017 

21 Рева Руслан 16.06.2017 

22 Собин Иван 28.08.2017 

23 Табаков Кирилл 23.12.2017 

24 Травкин Ярослав 01.11.2017 

25 Фатеева Арина 21.09.2017 

26 Федорович Руслан 13.04.2017 

27 Чернюк Виктория 11.04.2017 

28 Чугунова Ева 30.05.2017 

29 Шамсудинов Дамир 07.04.2017 

 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ Д/С 26                                Фурсова Л.В. 

 
 


		2021-05-31T09:58:21+0300
	Фурсова Людмила Всеволодовна
	Я являюсь автором этого документа




